

TECHNICKÉ ÚDAJE - aktualizácia 05/2018

Maloobchodný doporučený CENNÍK OBKLAD + KRAJOVKY platný od 01.05.2018					Technické údaje OBKLAD							Technické údaje KRAJOVKY			
Druh obkladu		Farba obkladu	OBKLAD EUR s DPH/m <sup>2</sup>	KRAJOVKA EUR s DPH/ks	Rozmery v cm		Hĺbka v cm	Balenie m <sup>2</sup> v krabici	Počet kusov v m <sup>2</sup>	Váha 1m <sup>2</sup> tesá v kg	m <sup>2</sup> na palete 120 x 80	Váha obkladu na palete v kg (Netto)	rozmer krajovky k obkladu v cm	Váha krajovky v kg	Počet ks krajoviek v krabici
PIESKOVEC	VERZIA 2	pieskocový	17,64 €	-	36,0x23,5 23,5x17,0 36,0x10,7 23,5x10,7 23,5x23,5 10,7x10,7	3	1	5 druhov rozmerovo odlišných kameňov po 4ks, rozmer 36x23,5 po 3ks	50	24	1200	---			
	VERZIA 3	pieskocový	17,64 €	0,12 €	6,5 x 23,4 polka: 6,5 x 11,6	3	1	62 celých kusov + 4 polky	43	32	1376	13 x 6,5	0,33	105	
	VERZIA 4	tehlový	17,64 €	0,24 €	19,5 x 9,7 polka: 9,7 x 9,7	3	1	53 celých kusov + 1 polka	40	24	960	11,5 x 9,5	0,37	72	
	VERZIA 5	pieskocový	35,28 €	-	40,0x13,4 40,0x6,7 15,0x6,7 25,0x6,7	4	0,5	40 ks , v štyroch rôznych rozmeroch	53	21	1113	každý obklad je zároveň krajovka			
BRIDLICA	ŠTANDARD	hnedá, tmavošedá varicolor	17,64 € 17,64 €	- -	19,5 x 9,7 polka: 9,7 x 9,7	1,5	1	53 celých kusov + 1 polka	30	40	1200	---			
	LÁMANÁ	varicolor	25,20 €	-	9,7 x 19,5 polka: 9,7 x 9,7	2,5	1	53 celých kusov + 1 polka	34,5	24	828	---			
	ŠTIEPANÁ	tmavošedá	20,16 €	-	35,0x23,4 35,0x11,6 23,4x23,4 23,4x11,6 23,4x17,4 11,6x11,6	2	1	24ks=6 rozmerovo odlišných druhov po 4 ks.	38	32	1216	---			
	HRADNÁ	béžovohnedá, hnedá, šedá	35,28 €	3,96 €	37 x 14,5	3,5	0,5	16 celých kusov 2+2 krajovky	53	18	954	veľká 38,5x14,5 malá 23x14,5	3 a 1,7	5 párov	
	FATIMA	fialová, zlatá	35,28 €	1,92 €	37,5 x 8,8	3,5	0,5	30 celých kusov 2+2 krajovky	48	20	960	veľká 19,8x8,8 malá 11,2x8,8	0,8 a 0,4	16 párov	
KAMEŇ	LÁMANÝ	hnedošedý, bielosivý, tmavošedý sivý, béžový, béžovohnedý	27,72 € 29,64 €	0,72 € 0,72 €	36 x 10,7	3	0,5	26 celých kusov + 2 krajovky	48	20	960	19 x 10,7	1	26	
	MIX	bielosivý, zelenošedý béžový	27,72 € 29,64 €	1,32 € 1,44 €	39,9 x 18,5 polka: 19,95 x 18,5	3	1	13 celých kusov + 2 polky	41	24	984	22,5 x 18,5	1,5	23	
	POVAŽAN	biely, hnedý, čierny	35,28 €	2,16 €	37,5 x 6,7	4	0,5	40 celých kusov 2+2 krajovky	52	16	832	veľká 20,5x6,7 malá 11,5x6,7	0,8 a 0,4	24 párov	
	OMAR	hnedý, ružový	32,76 €	-	kamene výšky 5,7 cm a 3,7 cm majú rôzne dĺžky	4,5	0,47	0,47 m <sup>2</sup> pozostáva z 18 ks výšky 5,7 cm a 18 ks výšky 3,7 cm	50	18,8	940	každý obklad je zároveň krajovka			
	TRAVERTÍN KLASIK	šedoplavý zvetraný	25,20 € 27,72 €	1,44 € 1,68 €	38,0 x 22,5 polka: 19 x 22,5	3	1	11 celých kusov + 2 polky	47	24	1128	21,5 x 22,5	2	18	
TREVERTÍN	KARPATY	hnedý, šedý	30,84 €	3,12 €	40 x 10,8	3,5	0,5	22 celých kusov 2+2 krajovky	44	20	880	veľká 21,8x10,8 malá 17,5x10,8	1,0 a 0,7	12 párov	
	RÍMSKY	béžový	32,76 €	-	37,0x23,6 37,0x11,8 23,6x23,6 23,6x11,8 23,6x17,6 11,8x11,8	2	1	24ks=6 rozmerovo odlišných druhov po 4 ks.	35	32	1120	každý obklad je zároveň krajovka			
	VRŠATEC	hnedý	32,76 €	0,96 €	36 x 10,7 polka: 20x10,7	4	0,5	26 celých kusov + 2 polky = zároveň aj krajovka	52	16	832	20 x 10,7	1	22	
SKALA	ZVRÁSNENÁ	hnedastý melír, antracit zelený melír	32,76 € 35,28 €	0,96 € 1,08 €	40 x 10,8	4,5	0,5	1 m <sup>2</sup> pozostáva z 22 ks+2ks krajovky	49	20	980	23,5 x 10,8	1,35	22	
	OHŇIVÁ	bledá oranžovočervená	32,76 € 32,76 €	1,32 € 1,20 €	38,8 x 8,6	4,5	0,5	1 m <sup>2</sup> pozostáva z 30ks+2ks krajovky	55	20	1100	21,5 x 8,6	0,9	26	
	INOVEC	multicolor, pieskocový	32,76 €	-	rôzne rozmerovo odlišné kamene	5	0,44	0,44 m <sup>2</sup> pozostáva zo 17 rozdiel. kusov	50	17,6	880	každý obklad je zároveň krajovka			
	LAUGARICIO	hnedoaranžová	32,76 €	1,32 €	38,8 x 8,6	4	0,5	1 m <sup>2</sup> pozostáva z 30 ks + 2ks krajovky	54	20	1080	21,5 x 8,6	0,9	26	
	TEMATÍN	terakota, rustik	30,84 €	1,44 €	37,5 x 18,5 polka: 20 x 18,5	3	0,5	14 celých kusov + 2 polky	41,5	20	830	20 x 18,5	1,5	14	
	TEHLOVKA KLASIK	terakota antik, rustik	25,20 € 27,72 €	- -	20,5x6cm, polka 14,5x6cm, +/- 5mm	2	1	58 celých kusov + 4 polky 1m <sup>2</sup> je obložená plocha vrátane špár 1,5cm	32	40	1280	každý obklad je zároveň krajovka			
	DECORSTONE	RATAN	hnedošedý, tmavošedý, béžový	25,20 €	-	39 x 8,8cm, polka 20,5 x 8,8cm	2,5	0,5	30 celých kusov + 2 polky	36	25	900	každý obklad je zároveň krajovka		
DREVO		dub	32,76 €	3,12 €	40 x 10,8	2,5	0,5	1 m <sup>2</sup> = 20 celých 2+2 krajovky	33	28	924	veľká 39,5 x 10,8 malá 21 x 10,8	1,5 a 0,7	8 párov	
DREVO II.		borovica gaštan	32,76 € 32,76 €	- -	58,7x12,9 33,7x12,9 25x12,9 58,7x8,6 33,7x8,6 25x8,6	2,5	1	6 druhov rozmerovo odlišných kameňov po 4ks	32	32	1024	každý obklad je zároveň krajovka			
DLAŽBA v kusoch		dub	7,56 €	-	39 x 39	4	---	6,5 kusov v m <sup>2</sup>	12kg/kus	100 ks	1200	---			
OBRUBA v kusoch		dub	2,28 €	-	24x12	4	---	1 bežný meter = 4kusy	2,5kg/kus	360 ks	900	---			
ČAPICE	stĺpková, múriková, medzikus	5,28 €	-	FARBÝ: bielosivá, hnedošedá											
ČAPICE	stĺpková, múriková, medzikus	5,52 €	-	FARBÝ: hnedastý melír, pieskocový melír, tehlový melír, zelený melír, béžová, tmavošedá, tmavohnedá											
DOPLNOK pre OMAR predaj v m <sup>2</sup>	ružový a hnedý	32,76 €	-	Pre Kameň OMAR je dostupný DOPLNOK, obsahuje 18 veľkých kusov, ktorými môže byť doplnený OMAR hnedý, ružový alebo aj mix oboch odtieňov. Balenie obsahuje 0,6 m <sup>2</sup> a váži 30kg. Počas inštalácie je nutné zarezanie niektorých častí Kameňa Omar.											
DEKORAČNÝ NEPRAVIDELNÝ KAMEŇ v kusoch		3,84 €	-	Štiepaný vzhľad nepravidelného kameňa. Vyrába sa na zakázku vo všetkých výrobných odteňoch firmy v 3 rôznych variáciách.											